
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15

A  KSC ASAHI
Spremberg

R

I II III IV V VI Punkte

9 5 17 11 6 15

25

╳
12
24

5
15
25

7
18

8
19

10
21

11
22

Auszeit

12:11

Ende
15:31

B  VC Storkow 90 S

I II III IV V VI Punkte

3 20 12 2 10 7

20

0
11
20

2
14

4
15

5
16

6
17

9
19

Auszeit

0:5
16:21

S
A
T
Z

2

Start
15:34

B  VC Storkow 90 R

I II III IV V VI Punkte

3 20 12 2 10 7

26

╳
10
22

1
12
26

3
14

5
17

6
18

9
19

Auszeit

17:16
22:24

Ende
15:59

A  KSC ASAHI
Spremberg

S

I II III IV V VI Punkte

9 5 17 11 6 15

248

14:16

24:22
4
12
24

5
13

7
14

8
18

10
20

11
21

Auszeit

10:9
21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:02

A  KSC ASAHI
Spremberg

R

I II III IV V VI Punkte

9 5 17 11 6 15

268

2:8

╳
12
22

1
14
24

2
15
26

3
18

7
19

9
20

Auszeit

1:5
24:25

Ende
16:31

B  VC Storkow 90 S

I II III IV V VI Punkte

3 20 12 2 10 7

28

0
14
23

6
15
25

9
18
28

10
19

11
20

12
21

Auszeit

10:6
23:24

S
A
T
Z

4

Start
16:34

B  VC Storkow 90 R

I II III IV V VI Punkte

3 20 12 2 10 7

25

╳
11

1
15

3
17

5
20

8
25

10
Auszeit

Ende
16:55

A  KSC ASAHI
Spremberg

S

I II III IV V VI Punkte

9 8 17 11 6 15

145

10:13

0
10

1
11

2
13

3
14

7 9 Auszeit

11:17
14:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Brandenburgliga Frauen
Frauen

A  KSC ASAHI Spremberg vs. VC Storkow 90 B

Spiel 12 28.09.2024 15:15 Uhr

5002 / Heidegrundschule  
03130 Spremberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  KSC ASAHI Spremberg8/14

5 Dahl, Emma X

6 Pöggel, Lilly-Marlen X
8 Patzelt, Marie X
9 van Winsen, Aline X

11 Adamowicz, Kira X

13 Scholka, Jenny X
15 Schabernack, Katy X
17 Hantscho, Anja X

A  Libero

13 Scholka, Jenny X

A  Offizielle

CT Patzelt, Marie

C

B  VC Storkow 90 7/14

2 Patke, Melanie X
3 Richter, Susanne X

7 Pathe, Nicole X
9 Dolling, Lina

10 Zipter, Livia X
12 Noack, Sarah X

20 Thiem, Julia X

B  Libero

B  Offizielle

T Noack, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  KSC ASAHI

Spremberg
VC Storkow 90 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 16 20 0 0 2
2 2 0 24 2 25 26 1 0 2
2 1 0 26 3 29 28 1 0 2
2 1 0 14 4 21 25 1 0 0

5

7 4 1 89 91 99 3 0 6
Start: 15:15 Ende: 16:55 Dauer: 1:40

Sieger: VC Storkow 90

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kossack, Florian DE 1

2 Habakuk, Martin DE 2

Schr. Gemeinhardt, Anja
Assist. Lienau, Carolin

Dokument erstellt: 28.09.2024 16:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


