

## Brandenburgliga Frauen

Frauen

(A) KSC ASAHI Spremberg vs. VC Storkow 90 (B)

Spiel 12

28.09.2024 15:15 Uhr

5002 / Heidegrundschule 03130 Spremberg



S   Sta												R Ende 15:31			B VC Storkow 90				S	Start 15:34		B VC Storkow			90	R	Ende 15:59		(	(A) KSC AS Sprembe		perg		
			chlagfolge ufstellung	$-\Delta$	I	II	III	İV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	-		Punkte	
lung			Spielernr.	-IT	9	5	17	11	6	15	25	3	20	12	2	10	7	20	T	3	20	12	2	10	7	26	9	5 (8)	17	11	6	15	24	
ıfstel	Auswe	chsel-	•	17							25							120	Z	-						26		14:16					24	
Ā	3	9	Spielstand					-										1			1							24:22						
		_	. 5.	1,	Χ	5	7	8	10	11	Διιςτρίτ	0	2	4	5	6	9	Auszeit	7	X	1	3	5	6	9	Auszeit	4	5	7	8	10	11	Auszeit	
	Aufso ru	hlag-   2 nden   3	2. 6. 3. 7. 4. 8.	•	۸ 12 24	15 25	18	19	21	22	Auszeit	10	14	15	16	17	19	0:5	_	X 10 22	12 26	14	17	18	19	17:16	12 24)	13	14	18	20	21	10:9	
		4	l. 8.								12:11	)						16:21								22:24							21:22	
			S		art 5:02		A KSC ASA			R	En 16:	de	(B	) VC Storko		v 90	S	S	St	tart 6:34	(B	) VC Storkow		ı 90	R		nde 5:55		A KS	C ASAI	ΗI	S		
		Aufsc	chlagfolge		Ī	1 II	III		mberg	l I VI	Punkte		II	III	IV	Ιv	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	Ιv	VI	Punkte	41	).55   II	III		mberg I V		Punkte	
DG .		Starta	ufstellung		9	5	17	11	6	15		3	20	12	2	10	7			3	20	12	2	10	7		9	8	17	11	6	15	i ankee	
tellu	Auswe		Spielernr.	<b>↓</b> └		8					26							28	<u> </u>							25					5		14	
Aufs	S	siolor	Spielstand	4		2:8																									10:13	3		
$\vdash$		1	. 5.	-	V	1	b	2	7	0		0	c	0	10	11	12			$\vee$	1	b	E	0	10		0	1	h	2	7	9		
	Aufsc	hlag- nden 3	2. <u>6</u> .	3	۸ 12	14	15 29	18	/ 19	20	Auszeit	0 14	15 25	18 28	10 19	20	12 21	Auszeit	4	^ 11	15	17	20	<u>.</u>	10	Auszeit	10	11	13	14)	ľ		Auszeit	
	ru	nden 3			22	24	26)				1:5 24:25	23	25	28)				10:6 23:24															11:17 14:22	
Г		Aufso	chlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	5 L	Jahl, E	-mma			X 🗀		orkow s	
bu		Starta	ufstellung	7						Т										Т		Т	Т					l, Lilly- t, Mari					er, Susa	
tellu	Auswe	Spielernr. Auswechsel-																										insen,			x 7		e, Nicole	
Aufs	s	sialar I	Spielstand	_							-																r terentification real				^ 40	9 Dolling, Lin 10 <b>©</b> Zipter, Li		
$\vdash$		1	. 5.	-																						13 (	C) Scho	olka, Je ernack	enny Katy				k, Sarah	
	Aufso	_	2. 6.	5							Auszeit							Auszeit							Ausze			cho, Ai			X 20	Thier	n, Julia	X
	ru		3. /. I. 8.																								ibero				B	) Liber	О	
															Function									Jenny X			Offic	fizielle						
Sanktionen Bemerkungen  V B H D A/B Satz Spielstand													Ergebnisse  A KSC ASAHI VC Storkow 90 (B							N OTHERCITE						k, Andre								
-													Š	premb	erg			`	2	atzeit	t, Mari	e			Noac	k, Andre	eas							
													A W G P Satz Dauer P G W A 1 0 1 25 1 16 20 0 2 2 2 0 24 2 25 26 1 0 2 2 1 0 26 3 29 28 1 0 2																					
													2 1 0 14 4 21 <b>25</b> 1 0 0 5 <b>25</b> 1 0 0																					
												7 4 1 89       91       99 3 0 6         Start: 15:15       Ende: 16:55       Dauer: 1:40         Sieger: VC Storkow 90       3:1																						

Schiedsgericht Linienrichter Kossack, Florian DE Habakuk, Martin DE Gemeinhardt, Anja

Assist. Lienau, Carolin